00

23167
23168
23180
23190
24126
33600
33601
33701
33702
33800
49100
91200
92000
92002
92003
92011
92040
92211
92212
92420
92430
92500

13600
15210
22110
24121
24127
24128
31290
91210
92010
92020
92021
92022
92023
92030
92050
92060
92099
92210
92900
93100
93102
93120
93410

DEPARTAMENT DE PRESIDENCIA

IGUALTAT | DIVERSITAT

PROGRAMA ARIADNA

PROMOCIO SOCIAL | ASSOCIACIONISME
FONS MALLORQUI DE SOLIDARITAT | COOPERACIO
PROGRAMA COL. SOIB-CCLL
RECUPERACIO | PROTECCIO TERRENYS CENTRAL AUCANADA
RECUPERACIO EDIFICI SINDICAT FELANITX
CENTRE SOCIO-CULTURAL D'INCA
CENTRE SOCIO-CULTURAL DE MANACOR
DIADA DE MALLORCA

SMART MALLORCA

ORGANS GOVERN PRESIDENCIA
SECRETARIA GENERAL

ADVOCACIA DEL CONSELL

OFICINA JURIDICA ORGANS EXECUTIUS
PARC MOBIL

SERVEIS D'INFORMATICA

PROJECTES MODERNITZACIO

OFICINA DE COORDINACIO

GRUPS POLITICS

RELACIONS INSTITUCIONALS

GABINET DE COMUNICACIO

DEPARTAMENT D'HISENDA | FUNCIO PUBLICA
CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA
PROMOCIO | GESTIO D'HABITATGE DE PROTECCIO PUBLICA
ASSISTENCIES MEDICO-FARMACEUTICA PERSONAL
PROGRAMA SOIB DONA

PROGRAMA SOIB JOVES QUALIFICATS

PROGRAMA SOIB REACTIVA

CENTRES HOSPITALARIS TRANSFERITS

ORGANS GOVERN HISENDA | FUNCIO PUBLICA
MAJORDOMIA

SERVEIS GENERALS OFICINES CENTRALS

SERVEIS GENERALS EDIFICI LA MISERICORDIA

SERVEIS GENERALS EDIFICI LLAR INFANCIA

SERVEIS GENERALS EDIFICI LLAR JOVENTUT

SERVEIS TECNICS

ESCOLA MALLORQUINA D'ADMINISTRACIO PUBLICA
RECURSOS HUMANS

SERVEIS GENERALS INDETERMINATS

PLA ESTRATEGIC ADMINISTRACIO ELECTRONICA | BON GOVERN
IMPREVISTS | FUNCIONS NO CLASSIFICADES

SERVEI INTERVENCIO GENERAL

OFICINA DE PROGRAMACIO ECONOMICA | PRESSUPOSTS (OPEP)
SERVEIS D'HISENDA | FUNCIO PUBLICA

SERVEI DE LA TRESORERIA

20

32600
33000
33210
33220
33320
33331
33400
33430
33480
33490
33620
33625
33700
33710
91203

30

34002
34003
34101
34150
34200
34201
43200
43210
43220
91230

40
23140
91205

CONSELL DE MALLORCA
ORGANIGRAMA PRESSUPOST 2023

DEPARTAMENT DE CULTURA, PATRIMONI | POLITICA LINGUISTICA

CONSELL ESCOLAR

SERVEIS ADMINISTRATIUS CULTURA | PATRIMONI
BIBLIOTEQUES, ARXIUS | MUSEUS

EDIFICI KREKOVIC

MUSEU DE MALLORCA

FUNDACIO MALLORCA LITERARIA

POLITICA LINGUISTICA

PROMOCIO CULTURAL

MUSEU D'ART

CULTURA

SERVEI DE PATRIMONI HISTORIC

CONSORCI MUSEU MARITIM DE MALLORCA
TEATRE PRINCIPAL

FUNDACIO TEATRE PRINCIPAL

ORGANS GOVERN CULTURA, PATRIMONI | POLITICA LINGUISTICA

DEPARTAMENT DE TRANSICIO, TURISME | ESPORTS

COMISSIO D'ESPORTS

MEDICINA ESPORTIVA

PROMOCIO ESPORTIVA

INSTITUT DE L'ESPORT HIPIC DE MALLORCA
POLIESPORTIU SANT FERRAN
INSTAL-LACIONS ESPORTIVES

PROMOCIO TURISTICA

SERVEIS D'INFORMACIO TURISTICA
ORDENACIO TURISTICA

ORGANS DE GOVERN DE TURISME | ESPORTS

DEPARTAMENT DE DRETS SOCIALS
APORTACIO IMAS
ORGANS GOVERN DRETS SOCIALS

50

16220
17000
17220
17221
17222
17223
17224
17225
17227
17228
17230
17231
17232
17233
24120
24122
24124
24125
33440
91206

55

17030
42200
45300
91207

60

15110
15140
15195
33610
91260

65

17226
23199
33410
43110
43900
49175
91209
92250
92280
92400
93101
94310

DEPARTAMENT DE SOSTENIBILITAT | MEDI AMBIENT

GESTIO RESIDUS DE MALLORCA
ACT. PROT. MILLORA MEDI AMBIENT
REFUGI TOSSALS VERDS

REFUGI SON AMER

REFUGI MULETA

LA DRAGONERA

PROGRAMA EDUCACIO AMBIENTAL
CAMINA PER MALLORCA

FINQUES PUBLIQUES PROPIES
MALLORCA | LA MAR

GESTIO PROJECTES EUROPEUS
REFUGI CAN BOI

REFUGI PONT ROMA

REFUGI GALATZO

PROGRAMA FORMACIO OCUPACIONAL MES 30
GARANTIA JUVENIL

PROGRAMA FORMACIO MARGERS
PROGRAMA FORMACIO RESIDUS
RAIXA

ORGANS GOVERN MEDI AMBIENT

DEPARTAMENT DE MOBILITAT | INFRAESTRUCTURES

SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES

SERVEI ITV
CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA

ORGANS DE GOVERN MOBILITAT | INFRAESTRUCTURES

DEPARTAMENT DE TERRITORI

URBANISME

SERVEIS TRANSFERITS TERRITORI

AGENCIA DE DEFENSA DEL TERRITORI DE MALLORCA
CONSORCI DE LA SERRA DE TRAMUNTANA
ORGANS GOVERN DE TERRITORI

DEPARTAMENT DE PROMOCIO ECONOMICA | DESENVOLUPAMENT L

SERVEI DE CAGA

ASSISTENCIA SOCIAL COVID-19

SERVEI DE JOVENTUT

PROMOCIO ECONOMICA

ARTESANIA

SUPORT | COORDINACIO MUNICIPAL

ORGANS GOVERN PROMOCIO ECONOMICA | D.LOCAL
FEDERACIO ENTITATS LOCALS ILLES BALEARS
FEDERACIO ESPANYOLA DE MUNICIPIS | PROVINCIES
PARTICIPACIO CIUTADANA

OFICINA DE RESPONSABILITAT SOCIAL
COOPERACIO | ADMINISTRACIO LOCAL
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